ara Municipal de Pouso Alegre

- Minas Gerais -
Ofício 008/2021

À SecretáriaLegislativa
Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG

Pouso Alegre, 09 de janeiro de 2021.

Solicita que seja anexado ao Anteprojeto nº 08/2021, a declaração que houve a

adesão de 80% (oitentapor cento) dos moradores para a alteração de denominação da

Praça Vereador Antonio Theodoro Mendes, localizada no Bairro Santo Antonio,

conforme abaixo-assinadoem anexo. |

Sem mais para tratar no momento, agradeço a compreensão € reitero estimas de
elevado apreço e consideração. o

Atenciosamente,    E “a Miguel Simão Pereira Júnior
Vereador Se

di

, dUSsSoO egre

- Minas Gerais -
Declaração

Declaro, para os devidos fins da Lei Municipalnº 3.620, de 17 de agosto de 1999,

que houve adesão de 80% (oitenta por cento) dos moradores para a alteração de

Caia
denominação da Praça VereadorAntônio Teodoro Mendes, localizada no Bairro Santo

= Antônio, conforme abaixo-assinado anexo.

Pouso Alegre, 04 de março de 2021.

       MiguelJúrNbr Tomatinho Oliveira

VEREADOR. | VEREADOR quer
| en DO